Arbeitsaufwand bestimmter Lehrfacher

Beitrag von ,,Mrjules” vom 18. Januar 2021 15:16

Antwort auf was denn dann bitte?

Sie hat mir keine Frage gestellt, geschweige denn eine Frage aufgeworfen. Auf was soll ich da
antworten?
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